
 
 
Trevliga mingel aktiviteter på Mötesplats Fasetten 
 
 
 

                           
Frisbee golfbana 9 hål          Fotbolls straffar          prova på att köra Segway                Balansbrädan 
 
Vad sägs att mingla runt och pröva på olika aktiviteter.  Ingen  tävling om du själv inte 
har för avsikt att utmana din arbetskompis ändå! Aktiviteterna är gjorda så att alla kan 
vara med. 
 
 
 
 

Human Table Football 
 

                                                                              
 
Otroligt kul lagspel där deltagarna blir spelpjäser som i det gamla fotbollsbordsspelet. 
 
Fem personer i varje lag, två mittfältare och två anfallare är fastspända på varsin skena.  
Här krävs det ett bra samspel för att kunna vara en fungerande lagdel.  
 
Spelarna kan bara röra sig i sidled och backen står ensam på egen skena med två 
anfallare från motståndarlaget mitt emot här spelar alla fotboll på samma villkor. 
 
Fotbolls spelet passar grupper från 10 - 120 personer. 
 
 
 
 



 
 
 
 

Lagtävling: 
Aktivitets tid c:a 1,5tim 

 

 
Välj mellan 3 kamp alt. 5 kamp beroende på hur lång tid ni har på er. Vi anpassar 
naturligtvis tävlingsgrenarna efter grupp. 
 
Vi ordnar med aktiviteter som passar för din grupp i en härlig miljö. Vi är självklart 
utomhus så "kläder efter väder" gäller. 
 
En roligt aktivitet där man även kan lägga in samarbetsövningar. 
 
 
 
 
Pause aktiviteter 
 

24-karat 
 

 

 
 
En rolig och uppskattad lagtävling. Deltagarna delas in i lag. Varje lag får en färg och en 
lysknapp. Frågor presenteras på en storbildsskärm. Den som är snabbast med att trycka 
på knappen får lämna sitt svar. Rätt svar ger poäng. Ett felsvar ger minuspoäng. 
Aktiviteten blandas även med lekfulla uppdrag. Det lag som samlat ihop mest poäng har 
segrat. Aktiviteten är inte fysiskt ansträngande. 
 

Frisbeegolf 9 håls bana 
 



Våra mobila korgar sätts upp i omgivningen runt Mötesplats Fasettens anläggning. Vi 
hjälper er att komma igång med frisbeediscar och scoorekort. Banan har angivna 
numrerade utkast platser, vilket gör det lätt att hitta och prova på denna trevliga och 
sociala sport där alla kan vara med, samtidigt som ni får en härlig promenad i en härlig 
natur.  
 

     
 
 
 
 
 
 
 
 
 


